
        カタログ請求廃止のお知らせ 

 

日頃より北海道マツダをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

これまで弊社では、ご希望のお客様に対し、カタログの送付を実施してまいりましたが、 

昨今の市場の変化に伴い、紙カタログの廃止が進められる等の状況から、商談ツールの

デジタル化をより一層推進するため、紙カタログの送付を終了することとなりました。 

マツダ㈱公式 Web サイトより、Web 版カタログをご覧いただくようにお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

令和７年９月 

北海道マツダ販売株式会社 


